CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO

Estado do Paraná

Av. Antonio Brandão de Oliveira, 599 – Cx. P0. 73 – Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: câmara@jataizinho.pr.leg.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
Da 1ª Reunião Extraordinária

O Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,  no uso de suas

atribuições e em atendimento ao contido no Art. 85, Item II e parágrafos,
do Regimento Interno, pelo presente convoca os senhores Vereadores
para participar da REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA que realizar-se-á
no dia 06 de Janeiro de 2020, com início às 19h00 (dezenove horas),
com objetivo exclusivo de deliberar sobre:

Votação Única

► PEDIDO DE DESTITUIÇÃO DE MEMBRO DA MESA, do
Vereador Maurílio Martielho da Presidência;

(a íntegra do processo pode ser obtida através do endereço eletrônico a
seguir: https://jataizinho.pr.leg.br/transparencia/diversos/pedido-de-
destituicao-da-presidencia/view)

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, aos 02 (dois) dias do mês de
janeiro de 2020.

-ADIR LEITE DE LIMA-
Presidente